



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๕ ถนนไทยชนะ
ตำบลเชียงเงิน อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ๖๓๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๕๕๑๑๗๔๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๓๓๕๓๗๐๐๐๖๘๐
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๐๓๑๗๗๙๙๓๕
ชื่อบัญชี KAMOLSAP
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาตาก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๗๐๖๕/๓๔๔
วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ปูเยเคมีและอาหารเคมีบำรุงพืช (10.17.16.00) 20 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๔๐,๙๖๓.๐๐	๔๐,๙๖๓.๐๐
(สี่หมื่นเก้าร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๘,๒๘๓.๑๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๖๗๙.๘๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๐,๙๖๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๑๒๑๘๙๖ ชื่อวัสดุการเกษตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายคเชนทร์ นพเขต)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕



เลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๑๒๑๘๙๖

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๗๑๔๐๙๒๖๙๗

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/60/65/344 ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
1	ท่อ PVC ขนาด Ø 2"x4.00 ม. (มอก.17-2532)	10	ท่อน	251.-	2,510.-
2	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 2"	15	อัน	19.-	285.-
3	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด Ø 2"	15	อัน	41.-	615.-
4	ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด Ø 2"	15	อัน	29.-	435.-
5	วาล์ว เปิด-ปิด PVC ขนาด Ø 2"	5	อัน	162.-	810.-
6	ท่อ PVC ขนาด Ø 3"x4.00 ม. (มอก.17-2532)	7	ท่อน	444.-	3,108.-
7	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 3"	10	อัน	48.-	480.-
8	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด Ø 3"	10	อัน	150.-	1,500.-
9	ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด Ø 3"	10	อัน	90.-	900.-
10	วาล์ว เปิด-ปิด PVC ขนาด Ø 3"	5	อัน	456.-	2,280.-
11	วงบ่อซีเมนต์คอนกรีต ขนาด Ø 0.80 ม. สูง 40 ซม.	12	วง	180.-	2,160.-
12	วงบ่อซีเมนต์คอนกรีต ขนาด Ø 1.00 ม. สูง 40 ซม.	32	วง	240.-	7,680.-
13	ท่อ PVC ขนาด Ø 4"x4.00 ม. (มอก.17-2532)	15	ท่อน	828.-	12,420.-
14	ท่อ PVC ขนาด Ø 1 1/2"x4.00 ม. (มอก.17-2532)	10	ท่อน	125.-	1,250.-
15	ข้อต่อเกลียวนอก PVC ขนาด Ø 1 1/2"	15	อัน	14.-	210.-
16	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 1 1/2"	20	อัน	12.-	240.-
17	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด Ø 1 1/2"	20	อัน	24.-	480.-
18	ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด Ø 1 1/2"	20	อัน	24.-	480.-
19	กาวทาท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	10	กป.	264.-	2,640.-
20	เทปพันเกลียว	20	ม้วน	24.-	480.-
	(รวมยี่สิบรายการ)				
รวมทั้งสิ้น (สี่หมื่นเก้าร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)					40,963.-

๘
(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1

๗